
 

Администрация  

муниципального образования 

«Алнашский район» 

 
 

 «Алнаш ёрос»  

муниципал кылдытэтлэн 

Администрациез 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

  от « 23 » сентября 2019 года                                                                                          № 895 

 

с. Алнаши 

 

 

О внесении изменений в постановление 

Администрации Алнашского района от 

22.11.2017г. № 1390 

 
 

 

Руководствуясь Уставом муниципального образования «Алнашский район», 

Администрация муниципального образования «Алнашский район» ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

Приложение № 1 к постановлению Администрации Алнашского района от 

22.11.2017г. № 1390 «О создании комиссии по установлению необходимости проведения 

капитального ремонта общего имущества в многоквартирных домах на территории 

муниципального образования «Алнашский район» изложить в редакции согласно 

приложению к настоящему постановлению. 

 
 
 

 

 

Глава муниципального образования 

«Алнашский район»                            А. В. Семенов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Исп. А. Н. Замятина 



 

Приложение к постановлению  
Администрации Алнашского района  

          от _23.09.2019__   № __895_ 
 

 

 

 

Состав комиссии 
по установлению необходимости проведения капитального ремонта 

 общего имущества в многоквартирных домах на территории муниципального 
образования «Алнашский район» 

 
 

  

Председатель комиссии - заместитель главы Администрации по строительству, 

ЖКХ, транспорту и связи Администрации муниципального образования «Алнашский 

район». 

члены комиссии: 

 Начальник отдела архитектуры и строительства Администрация муниципального 

образования «Алнашский район» - заместитель председателя комиссии; 

 Главный специалист-эксперт отдела архитектуры и строительства Администрация 

муниципального образования «Алнашский район» - секретарь комиссии; 

 Главный  специалист-эксперт отдела имущественных и земельных отношений 

Администрации Алнашского района - муниципальный жилищный инспектор; 

 Директор муниципального казенного учреждения «Районная служба единого 

заказчика» (по согласованию); 

 Главы муниципальных образований (по согласованию); 

 Председатели совета многоквартирных домов (лица, уполномоченные 

действовать от имени собственников помещений в многоквартирном доме) (по 

согласованию); 

 Сотрудники некоммерческой унитарной организации «Фонд капитального 

ремонта общего имущества в многоквартирных домах в Удмуртской Республике» (по 

согласованию); 

 Сотрудники Жилищной инспекции Главного управления по надзору Удмуртской 

Республики (по согласованию). 

 
 

 


